UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v  đăng ký báo cáo Hội thảo

CNTT trong KB, CB.

Thanh Hoá, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 1384/KCB-QLCL&CĐT ngày 21/10/2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh -Bộ Y tế về việc đăng ký báo cáo Hội thảo CNTT trong

KB, CB.

Hưởng ứng lời kêu gọi của Thủ tướng Chính phủ trong ngày Chuyển đổi số

quốc gia, Bộ Y tế (Cục Quản lý Khám, chữa bệnh) chuẩn bị tổ chức Hội thảo

“Ứng dụng các giải pháp công nghệ thông tin góp phần nâng cao chất lượng khám

bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị có nhu cầu nghiên cứu đăng ký và gửi bài trình

bày về Ban tổ chức (gửi kèm nội dung yêu cầu theo công văn này).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia Hội thảo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-24T13:45:05+0700

		2022-10-24T14:09:09+0700

		2022-10-24T14:09:25+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-24T14:09:43+0700